
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2014
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 
26 października 1982 r. (Dz.U. z 2012 roku, poz. 1356 z późń. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Henryka Siejka - przewodnicząca komisji

2. Jacek Majchrzak - członek komisji

3. Barbara Knop - członek komisji

4. Kazimierz Pawelec - członek komisji

5. Witold Pawłowski - członek komisji

6. Jarosław Kmiecik - członek komisji

7. Plaminiak Agnieszka – z ramienia Urzędu Gminy obsługująca Komisje.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lipie Nr 0050.19.2011 z dnia 1 marca 2011 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 35990AE3-23AB-49A8-8FD4-3D339E3861D7. Podpisany Strona 1




